UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /STNMT-QLĐĐ

V/v tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày         tháng 02 năm 2023

Thực hiện Nghị quyết số 671/NQ-UBTVQH15 ngày 23/12/2022 của Uỷ

ban thường vụ Quốc hội về việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo

Luật Đất đai (sửa đổi), Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày 31/12/2022 của Chính phủ

ban hành Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa

đổi) và Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh ban hành Kế

hoạch tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Để thực hiện việc lấy ý kiến đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) đảm

bảo chất lượng, khả thi, đồng bộ, hiệu quả; Sở Tài nguyên và Môi trường đề

nghị các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan, UBND huyện, thành phố:

- Tổ chức ngay việc lấy ý kiến đóng góp về dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

đối với các đối tượng thuộc phạm vi quản lý.

- Tổng hợp kết quả lấy ý kiến theo đề cương tại Phụ lục II ban hành kèm

theo Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 03/02/2023 của UBND tỉnh, báo cáo

UBND tỉnh (qua Sở Tài nguyên và Môi trường) thời hạn trước ngày 17/3/2023.

(Nội dung dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) và các tài liệu kèm theo phục vụ

lấy ý kiến tham gia được đăng tải trực tiếp trên Cổng thông tin điện tử Quốc hội,

Cổng thông tin điện tử của Chính phủ, Cổng thông tin điện tử Bộ Tài nguyên và

Môi trường, Cổng thông tin điện tử tỉnh Thái Bình, Cổng thông tin điện tử Sở Tài

nguyên và Môi trường Thái Bình, Cổng thông tin điện tử của huyện, thành phố)

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị chủ động tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Chinh

Kính gửi: ……………………………………………………………….

2

DANH SÁCH GỬI CÁC ĐƠN VỊ TỔ CHỨC LẤY Ý

KIẾN NHÂN DÂN ĐỐI VỚI DỰ THẢO LUẬT ĐẤT ĐAI (SỬA ĐỔI)
(Kèm theo Văn bản số:            /STNMT-QLĐĐ ngày      /02/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường)

STT Đơn vị

1 Văn phòng UBND tỉnh

2 Sở Thông tin và Truyền thông

3 Sở Nội vụ

4 Sở Y tế

5 Sở Lao động Thương binh và Xã hội

6 Sở Xây dựng

7 Sở Khoa học và Công nghệ

8 Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

9 Sở Kế hoạch và Đầu tư

10 Sở Giao thông Vận tải

11 Sở Tư pháp

12 Sở Giáo dục và Đào tạo

13 Sở Công thương

14 Sở Tài chính

15 Công an tỉnh

16 Sở Nông nghiệp và PTNT

17 Ban Quản lý các Khu kinh tế và khu công nghiệp

18 Thanh tra tỉnh

19 UBND huyện Hưng Hà

20 UBND huyện Quỳnh Phụ

21 UBND huyện Đông Hưng

22 UBND huyện Thái Thụy

23 UBND huyện Tiền Hải

24 UBND huyện Kiến Xương

25 UBND huyện Vũ Thư

26 UBND thành phố Thái Bình

27 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

28 Hội Văn học nghệ thuật

29 Hội Chữ thập đỏ

30 Hội Nhà báo

31 Liên đoàn Lao động tỉnh

32 Hội Khuyến học

33 Liên hiệp các hội KHKT

34 Hội Người mù

http://vpubnd.thaibinh.gov.vn/
http://sotttt.thaibinh.gov.vn/
http://sonoivu.thaibinh.gov.vn/
http://soyte.thaibinh.gov.vn/
http://soldtbxh.thaibinh.gov.vn/
http://soxaydung.thaibinh.gov.vn/
http://sokhcn.thaibinh.gov.vn/
http://sovhttdl.thaibinh.gov.vn/
http://sokhdt.thaibinh.gov.vn/
http://sogtvt.thaibinh.gov.vn/
http://sotuphap.thaibinh.gov.vn/
http://thaibinh.edu.vn/
http://socongthuong.thaibinh.gov.vn/
http://sotaichinh.thaibinh.gov.vn/
http://congan.thaibinh.gov.vn/
http://sonnptnt.thaibinh.gov.vn/
http://bqlkcn.thaibinh.gov.vn/
http://tinhdoanthaibinh.vn/
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
http://vustathaibinh.org.vn/Home
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the

3

35 Hội Phụ nữ

36 Hội Người cao tuổi

37 Hội Cựu chiến binh

38 Hội bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi

39 Hội Nông dân

40 Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam

41 Hội nạn nhân chất độc da cam/ DIOXIN

42 Hội Đông y

43 Hội Luật gia

44 Hội làm vườn

45 Liên hiệp các tổ chức hữu nghị

46 Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

47 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

48 Chi cục Hải quan tỉnh

49 Cục Dự trữ nhà nước - KV Thái Bình

50 Cục Quản lý thị trường tỉnh

51 Cục Thi hành án dân sự tỉnh

52 Cục Thống kê tỉnh

53 Cục Thuế tỉnh

54 Kho bạc Nhà nước tỉnh

55 Liên minh Hợp tác xã tỉnh

56 Ngân hàng Nhà nước - CN tỉnh

57 Toà án nhân dân tỉnh

58 Trung tâm khí tượng thuỷ văn tỉnh

59 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

60 Cảng vụ Hàng Hải - Thái Bình

61 Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh

62 Trường Chính trị tỉnh

63 Trường Đại học Y dược Thái Bình

64 Trường Đại học Thái Bình

https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
https://thaibinh.gov.vn/chinh-quyen/cac-to-chuc-doan-the
http://mttq.thaibinh.gov.vn/
http://tbava.thaibinh.gov.vn/home

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:49:34+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Nguyễn Duy Chinh<nguyeuduychinh.stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:54:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-06T16:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!